
 ZARZĄDZENIE  NR  40/2016
WÓJTA GMINY OKSA

z dnia  25 listopada 2016   roku

w sprawie :  powołania komisji w sprawie odbioru zadań inwestycyjnych  pn:
„Przebudowa  drogi  gminnej  Nr  355024T  Błogoszów  -   Kolonia  Ogarska
km 0+010 do 1 + 370” i „Przebudowa drogi w m. Błogoszów położonej na dz.
Nr 530 w km 0+000 do 0+578 km”, „ Remont popowodziowy droga gminna
Błogoszów – Lipno położona na dz. 877 km 0+000 do 1-700”.
                                            

Na  podstawie art.30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym
( Dz.U. 2016.446  i 1579) zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru zadania  inwestycyjnego  pn.                    
„Przebudowa drogi gminnej Nr 355024T Błogoszów -  Kolonia Ogarska     km 0+010 do 1 +
370” oraz Przebudowa drogi w m. Błogoszów położonej na dz. Nr 530 w km 0+000 do 0+578
km, „ Remont popowodziowy droga gminna Błogoszów – Lipno położona na dz. 877 km
0+000 do 1-700”
                                            

1. Krzysztof  Dąbrowski                            - inspektor  ds. inwestycji 

2. Zbigniew  Wicher                             - inspektor ds.. drogownictwa

3. Wojciech Płaza                             - inspektor nadzoru

4.  Przedstawiciel  Wykonawcy 

§ 2. 

Zakres odbioru określony został w umowie z wykonawcą.

                                                                               § 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


